MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
BALANCE GENERAL AL 28 DE FEBRERO DE 2011

ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA $ 361,000.00
BANCOS E INVERSIONES 92,034,506.99
GASTOS POR COMPROBAR 916,275.19
FIDEICOMISOS 6,860,429.44
DOCUMENTOS POR COBRAR 3,210,327.04
DEUDORES DIVERSOS 9,616,676.19
CUENTAS POR COBRAR 591,175.31

FIJO

INVERSIONES DE ANOS ANTERIORES
INVERSION OBRA PUBLICA 2010 (R.P.)
INVERSION 2011 (RAMO 33) Y SUBSEMUN
INVERSION EN ACTIVOS FIJOS 2011

$ 2,851,454,976.03
46,449,684.04
8,264,931.10
2,447,493.17

TOTAL DE ACTIVO

$  113,590,390.16

2,908,617,084.34

$ 3,022,207,474.50

(PESOS)

PASIVO
CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS
DOCUMENTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO

CUENTAS DE RESULTADOS
RESULTADOS DE ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL RESULTADOS

TOTAL PASIVO + RESULTADOS

$ 102,069,247.24
518,621,347.36

$ 2,351,957,317.61
49,559,562.29

Existen en la Secretaria de Finanzas y Tesoreria pasivos a corto plazo por la cantidad de $ 41"728,948.02

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

620,690,594.60

620,690,594.60

2,401,516,879.90

2,401,516,879.90

3,022,207,474.50




