MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN BALANCE GENERAL AL 28 DE FEBRERO DE 2011

(PESOS)

<u>ACTIVO</u>			<u>PASIVO</u>		
CIRCULANTE			CIRCULANTE		
CAJA	\$ 361,000.00		ACREEDORES DIVERSOS	\$ 102,069,247.24	
BANCOS E INVERSIONES	92,034,506.99		DOCUMENTOS POR PAGAR	518,621,347.36	
GASTOS POR COMPROBAR	916,275.19				
FIDEICOMISOS	6,860,429.44				\$ 620,690,594.60
DOCUMENTOS POR COBRAR	3,210,327.04			_	
DEUDORES DIVERSOS	9,616,676.19		TOTAL PASIVO	_	\$ 620,690,594.60
CUENTAS POR COBRAR	591,175.31	113,590,390.16			
			CUENTAS DE RESULTADOS		
			RESULTADOS DE AÑOS ANTERIORES	\$ 2,351,957,317.61	
FIJO			RESULTADO DEL EJERCICIO	49,559,562.29	\$ 2,401,516,879.90
INVERSIONES DE AÑOS ANTERIORES	\$ 2,851,454,976.03			<u>-</u>	
INVERSIÓN OBRA PUBLICA 2010 (R.P.)	46,449,684.04		TOTAL RESULTADOS	_	\$ 2,401,516,879.90
INVERSIÓN 2011 (RAMO 33) Y SUBSEMUN	8,264,931.10				
INVERSIÓN EN ACTIVOS FIJOS 2011	2,447,493.17	2,908,617,084.34			
TOTAL DE ACTIVO		3,022,207,474.50	TOTAL PASIVO + RESULTADOS	_	\$ 3,022,207,474.50

Existen en la Secretaria de Finanzas y Tesorería pasivos a corto plazo por la cantidad de \$ 41"728,948.02

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAÍDOS DE LOS LIBROS CONTABLES